

## JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL BARBACOAS NARIÑO

## **ESTADOS ELECTRONICOS No. 40**

## 8 DE JUNIO DEL 2023

<u>Radicación</u>	<u>Clase de</u> <u>Proceso</u>	<u>Demandante /</u> <u>Incidentalista</u>	<u>Demandado(a)</u>	Cuaderno Nº	<u>Folios</u>	Fecha auto	<u>Providencia</u>	LINK DEL AUTO
2022-00014-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DE BOGOTA	DEGNIS LEITON ORTIZ	1	46 al 49	7 DE JUNIO DE 2023	- LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	VER AUTO
2022-00014-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DE BOGOTA	DEGNIS LEITON ORTIZ	2	4 al 7	7 DE JUNIO DE 2023	DECRETA MEDIDA CAUTELAR	VER AUTO
2023-00016-00	PENAL PRELIMINAR	46 SECCIONAL DE BARBACOAS (NARIÑO)	EDUAR ENRIQUE MACIAS MARTINEZ	1	14 al 15	7 DE JUNIO DE 2023	EXPEDICIÓN DE COPIA DE ACTA Y AUDIO-VIDEO DE AUDIENCIA DE SUSTITUCIÓN DE MEDIDA DE ASEGURAMIENTO (INTRAMUROS)	VER AUTO

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA EN EL PORTAL WEB <a href="https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-promiscuo-municipal-de-barbacoas/90">https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-promiscuo-municipal-de-barbacoas/90</a> EL DIA 8 DE JUNIO DEL AÑO 2023, A LAS 08:00 DE LA MAÑANA.-

MARÍA FERNANDA MADROÑERO MUÑOZ SECRETARIA.-

Horario de atención: Lunes a Viernes de 8:00 a.m. a 12:00M y de 1:00 p.m. a 5:00 p.m.

Email: j01prmpalbarbacoas@cendoj.ramajudicial.gov.co